

Vordingborgvej ApS

Værkstedsvvej 24 D

4600 Køge

(CVR-nr. 28 96 62 02)

Årsrapport for 2018/19

Regnskabsperiode 1. juli 2018 - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

Helle Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Vordingborgvej ApS
Værkstedsvej 24 D
4600 Køge

CVR-nr.: 28 96 62 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 31. december 2019

Direktion Helle Nielsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle, administrere samt sælge fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 436.531. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt. COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

12

<u>Note</u>	2018/19 kr. <i>18 måneder</i>	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	841.501	695.971
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	381.386	190.000
Andre finansielle indtægter	7.476	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-3.929	0
Andre finansielle omkostninger	-666.756	-340.377
Resultat før skat	559.678	545.594
2 Skat af årets resultat	-123.147	-120.040
ÅRETS RESULTAT	436.531	425.554
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	430.000
Overført resultat	436.531	-4.446
Anvendelse i alt	436.531	425.554

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
3 Investeringsejendomme	16.108.000	15.290.000
Materielle anlægsaktiver i alt	16.108.000	15.290.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.108.000	15.290.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.162	1.136
Periodeafgrænsningsposter	38.159	0
Tilgodehavender i alt	84.321	1.136
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	84.321	1.136
AKTIVER I ALT	16.192.321	15.291.136

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	875.000	875.000
Overført resultat	1.589.436	1.152.905
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.714.436</u>	<u>2.277.905</u>
Udskudt skat	639.581	516.434
HENSÆTTELSER I ALT	<u>639.581</u>	<u>516.434</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.047.428	10.634.028
4 Langfristet gæld i alt	<u>10.047.428</u>	<u>10.634.028</u>
Gæld til realkreditinstitutter	286.567	0
Kreditinstitutter m.v.	1.601.884	1.598.413
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	14.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.157	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.617	0
Anden gæld	661.651	239.456
Kortfristet gæld i alt	<u>2.790.876</u>	<u>1.862.769</u>
GÆLD I ALT	<u>12.838.304</u>	<u>12.496.797</u>
PASSIVER I ALT	<u>16.192.321</u>	<u>15.291.136</u>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	123.147	120.040
	<u>123.147</u>	<u>120.040</u>
3 Investeringsejendomme		
Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	16.108.000	15.290.000
Afkastsats	4,63%	5,0%
Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Ved opgørelse af dagsværdi pr. 31. december 2019 er der anvendt et afkastkrav på 4,63%. Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.		
Dagsværdi og ændring heri ved ændring i afkastkrav:	Værdi	Ændring
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	3,63%	-1,00%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	20.190.000	4.082.000
Afkastkrav/Ændring i afkastkrav	5,63%	1,00%
Dagsværdi/Ændring i dagsværdi	13.446.000	-2.662.000
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>8.551.000</u>	<u>8.802.000</u>

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
5 Eventualposter		

Sambeskatning

Vordingborgvej ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 1. august 2013 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>10.757.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>16.108.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-088471912848

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-07-06 13:45:59Z

NEM ID 

Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-07-06 13:54:48Z

NEM ID 

Helle Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-088471912848

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-07-06 14:09:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EFYA-CPGTX-EVWEO-LDBWW-AGXEQ-6VJ0W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>